

Õnneleid Liikluskool

A-KATEGOORIA NING A1- JA A2-ALAMKATEGOORIA MOOTORSÕIDUKI JUHI ETTEVALMISTAMISE TÄIENDUSÕPPE ÕPPEKAVA

Käesolev õppekava on koostatud tuginedes majandus- ja kommunikatsiooniministri määrusele „[Mootorsõidukijuhi ettevalmistamise tingimused ja kord ning mootorsõidukijuhi ettevalmistamise õppekavad](#)“, [täiskasvanute koolituse seadusele](#) ja haridus- ja teadusministri määrusele „[Täienduskoolituse standard](#)“.

Õppekava nimetus	A-kategooria ning A1- ja A2-alamkategooria mootorsõiduki juhi ettevalmistamise täiendusõppe õppekava
EHIS registrikood	244792
Õppekavarühm	1041 transporditeenused (ISCED-F 2013)
Õppe sisu ja õpiväljundid	Õppekava läbinu vastab A-kategooria mootorsõidukijuhi kvalifikatsiooni nõuetele . Kvalifikatsiooninõuete saavutamiseks vajalikud õpiväljundid on toodud mootorsõidukijuhi ettevalmistamise riikliku õppekava „ Mootorsõidukijuhi ettevalmistamise tingimused ja kord ning mootorsõidukijuhi ettevalmistamise õppekavad “ Lisas 12 . Õppe sisu on kirjeldatud kvalifikatsiooninõuetes ja riiklikus õppekavas.
Õpingute alustamise tingimused	A-kategooria sõiduki juhtimisõiguse taotlemisel omab esmast juhiluba või juhiluba mis tahes kategooria auto juhtimiseks ja omab A kategooria mootorsõiduki juhtimist lubava märkega kehtivat tervisetõendit. A-kategooria sõiduki juhtimisõiguse taotlemisel on õppetöö alustamisel vähemalt 23,5 aastat vana.
Õppe kogumaht	Teoriaõppe maht on 11 tundi (sisaldab kooli teooriaeksamit). Sõiduõppe maht on miinimum 10 tundi. Lõplik sõiduõppe kogumaht sõltub sellest, kui palju tunde on vaja, et saavutada õppekava õpiväljundid.
Õppematerjalide loend	Õigusaktid: Liiklusseadus , Liiklusmärkide ja teemärgiste tähendused ning nõuded fooridele , Liikluskindlustuse seadus . Teoriaõpetaja poolt ettevalmistatud esitlused, mis on kättesaadavad Õnneleid Liikluskooli E-õppe keskkonnas.
Õppekeskkonna kirjeldus	Õppeklass koos õppetöö läbiviimiseks vajaliku sisustusega (asukoht Riia 22b, Tartu), E-õppe keskkond https://www.liikluskoolitus.ee/internetikool/ , virtuaalne õpikeskkond (Google Meet), nõuetele vastavad õppesõidukid ning õppesõiduväljak.
Lõpetamise tingimused	Läbitud kohustuslikud seminarid ja õppesõidutunnid, sooritatud kooli teooria- ja sõidueksamid positiivsele tulemusele, millega on tõendatud, et on saavutatud õpiväljundid.
Väljastatavad dokumendid	A-kategooria ning A1- ja A2-alamkategooria mootorsõiduki juhi ettevalmistamise täiendusõppe õppekava koolitustunnistus. Koolitaja esitab elektrooniliselt koolituskursuse tunnistuse andmed liiklusregistrisse.
Nõuded koolitajale	Omab Transpordimeti poolt väljastatud kehtivat vastava kategooria mootorsõidukijuhi õpetaja tunnistust. Valdab heal tasemel A kategooria sõidukit.